UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

Số:    13  /QĐ-MNNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Nam Hải, ngày 25 tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo hội thi “ Nhân viên nuôi dưỡng giỏi”

cấp trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ
trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày
31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGD&ĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên
dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-MNNH ngày 25 tháng 01 năm 2025 kế hoạch “ Thi
nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường” năm học 2024 – 2025 của trường mầm non
Nam Hải;

Xét đề nghị của đ/c Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn chăm sóc nuôi
dưỡng trường mầm non Nam Hải,

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1: Thành lập Ban giám khảo hội thi “ Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” cấp

trường năm học 2024–2025 gồm các ông( bà) có tên sau:
1. Bà Ngô Thị Thu Hường Hiệu trưởng Trưởng ban
2. Bà Phạm Thị Hiền Phó Hiệu trưởng Phó ban
3. Bà Phạm Thị Kim Liên Phó Hiệu trưởng Phó ban
4. Bà Nguyễn Thị Miền Tổ trưởng tổ 5 tuổi Thành viên
5. Bà Phạm Thị Liên Tổ trưởng tổ 4 tuổi Thành viên
 Điều 2: Ban giám khảo có nhiệm vụ: Coi thi, chấm thi theo các tiêu chí của
phần thi lý thuyết, phần thực hành của Hội thi “ Nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp
trường năm 2024-2025 theo phiếu chấm; tổ chức nhận xét đánh giá, tổng hợp công bố
kết quả.

Thời gian làm việc từ ngày 25/2/2025 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
 Điều 3: Các ông(bà) có tên ở Điều 1 căn cứ theo quyết định thi hành.
 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu Website, HS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thu Hường

		2025-02-14T14:22:06+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thu Hường <ngothithuhuonggdha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T14:34:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI <mnnamhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!